
 

 

Zarządzenie Nr 4/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie: powołania składu Komisji konkursowej ds. opiniowania koncepcji projektów wraz 

z wizualizacjami pomnika Powstańców Wielkopolskich w otwartym konkursie, w ramach 

realizacji zadania pn.: "Budowa miejsca pamięci Powstańców Wielkopolskich  

w miejscowości Radwanki"  

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.), w celu realizacji projektu pn. "Budowa miejsca pamięci Powstańców 

Wielkopolskich w miejscowości Radwanki" możliwego do współfinansowania ze środków 

pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego, w ramach programu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego Miejsca pamięci  

i trwałe upamiętnienia w kraju 2021, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję konkursową ds. opiniowania koncepcji wykonania projektu  

wraz z wizualizacją pomnika Powstańców Wielkopolskich, złożonych w postępowaniu 

konkursowym ogłoszonym Zarządzeniem Nr 3/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Margonin  

z dnia 7 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu w projekcie  

pn.: "Budowa miejsca pamięci Powstańców Wielkopolskich w miejscowości Radwanki." 

 

2. W skład Komisji wchodzą następujące osoby: 

 

1. Przewodniczący Renata Kabacińska Sołtys miejscowości Radwanki 

2. Członek Komisji  Marlena Gapińska Pracownik biblioteki w Radwankach 

3. Członek Komisji  Mariola Sałata Przedstawiciel Rady Sołeckiej 

4. Członek Komisji  Aneta Matuszak Przedstawiciel Rady Sołeckiej 

5. Członek Komisji  Piotr Stasiak Przedstawiciel Rady Sołeckiej 

6. Członek Komisji  Janusz Piechocki Burmistrz Miasta i Gminy Margonin 

7. Członek Komisji  Łukasz Malczewski Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

Margonin 

8. Członek Komisji  Monika Duda Pracownik Urzędu Miasta i Gminy 

Margonin ds. Pozyskiwania środków 

zewnętrznych 

9. Członek Komisji  Wanda Bonikowska Przedstawiciel mieszkańców sołectwa 

Radwanki 

10. Członek Komisji  Janina Szlufarska-Kłosek Nauczyciel historii 

11. Członek Komisji  Marek Cyran Dyrektor Szkoły Podstawowej  

w Radwankach 

12. Członek Komisji  Teresa Koźlarek Przedstawiciel Rady Miasta i Gminy 

Margonin, mieszkanka sołectwa  

13. Członek Komisji Agnieszka Górska Przedstawiciel Miejsko - Gminnego 

Ośrodka Kultury w Margoninie, artysta 

14. Członek Komisji – głos doradczy przedstawiciela instytucji naukowej - Katedry Rzeźby i Działań 

Przestrzennych UAP Poznań. 



 

3. Osoby wchodzące w skład Komisji konkursowej, po zapoznaniu się z wykazem organizacji, które 

złożyły oferty, składają oświadczenie o braku przeszkód udziału w pracach Komisji, według wzoru 

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Margonin. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Margonin 

         /-/ Janusz Piechocki 


